
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    № 23 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

_______________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18 марта 2018 года                                 № 44-276 

 

О дополнительном распределении избирательных бюллетеней 

 

 На основании статьи 67 Федерального закона «О Выборах Президента 

Российской Федерации» и в связи с обращением  участковой избирательной 

комиссии № 2102 Территориальная избирательная комиссия № 23  решила: 

 

1. Выдать участковой избирательной комиссии № 2102 дополнительно 

20 (двадцать) избирательных бюллетеней 

2. Выдать 20 марок для избирательных бюллетеней  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 23 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 23 

 И.Б. Иванову. 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии  № 23                                                  И.Б.Иванова   
 
Секретарь   Территориальной           
избирательной комиссии  № 23                                                  М.М. Петрова                                                        


